_____________________________			          Начальнику  МИЦ
 (наименование структурного подразделения)			Осинцевой Н.С.

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА

_____________20___г.

Об освещении мероприятия

Просим Вас обеспечить освещение (название, время и место проведения мероприятия)

_________________________				_______________________
	должность								(ФИО)

[bookmark: _GoBack]